HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 38.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

Interconsultes

PROCES URGENT
Urgencies totals

PROCES QUIRURGIC
» Intervencions (exclosa la cir. menor)
= Programades amb ingrés
= Urgents amb ingrés
= Majors sense ingrés
» Intervencions menors
Intervencions totals

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2021
711
2,1
1,0128

Acum. 2021
498

83,1%

2,9

1.212

424

Acum. 2021
4.541

Acum. 2021
724
456
44
224
17
741

Acum. 2021
21343



